Estado de Santa Catarina
Município de PONTE SERRADA

Edital n.º  001/2017 de PROCESSO SELETIVO

Seletivo Público 001/2017 da Prefeitura Municipal de Ponte Serrada                                             Página 1 de 1

ATO 012/PS/001/2017

DIVULGA DATA E HORÁRIO DE CORREÇÃO PROVISÓRIA DA PROVA ESCRITA

DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 001/2017

O PREFEITO MUNICIPAL de Ponte Serrada, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições

legais, juntamente com a comissão de Processo Seletivo e o Instituto o Barriga Verde:

1. Fica divulgado neste ato, o local e horário previstos, para a correção provisória dos cartões resposta

da prova escrita dos candidatos do Processo Seletivo nº 001/2017 de Ponte Serrada:

1.1. Local:

Câmara Municipal de Vereadores de Ponte Serrada:

Rua 7 de Setembro, nº 301

Bairro Centro, Ponte Serrada, SC.

1.2. Horário Previsto para início:

09h00 (nove horas).

Ponte Serrada, 19 de maio de 2017

Alceu Alberto Wrubel

Prefeito Municipal